
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
Comunicazione n. 129                                                               Oppido Mamertina, 05/06/2024 
 

 
Agli Studenti 
Alle Famiglie 
Al Personale Docenti 
Al Personale ATA 
Al DGSA 
 
Al sito Web/Atti 

 
 
Oggetto: Chiusura locali scolastici per Consultazioni Elettorali Elezioni dei membri del 

Parlamento Europeo del Sindaco e del Consiglio Comunale di sabato 8 e 
domenica 9 giugno 2024.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO Il D. P. R. 275/99;  

VISTO Il D. Lgs 165/2001;  

ASSUNTE agli Atti della scuola le note protocollo n. 6669 del 08/05/2024 e n. 7827 del 05/06/2024 

trasmesse dal Comune di Oppido Mamertina – Servizio Elettorale, con le indicazioni sulla disponibilità dei 

locali scolastici per l’attuazione delle consultazioni Elettorali già richiamate;  

RITENUTO di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento dei seggi 

elettorali, dell’espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti di disinfezione.  

 
DECRETA 

 
La chiusura dei plessi “Liceo Scientifico” e “ITI Triennio” da venerdì 7 giugno 2024 sino all’intera giornata 

di martedì 11 giugno c.a.  

Durante le giornate del 7 – 8 – 10 – 11 giugno la sospensione delle attività di segreteria del plesso Liceo 

Scientifico. 

Il termine delle attività didattiche per il plesso “Liceo Scientifico” e “ITI Triennio” giorno 06/06/2024. 

Il termine attività didattiche per il corso di istruzione per adulti attivo presso l’ITI Triennio giovedì 

06/06/2024. 

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico  
                                                                       D.ssa Simona PROCHILO 
            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs. n.39/93) 

         

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 
email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 

sito web: www.isoppido.edu.it 

 

 

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.edu.it/

